
Id: D27159F0-728B-4BE8-9A3A-7AC4A0E35225. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR CXV/340/2021 

ZARZĄDU POWIATU W SUWAŁKACH 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół, prowadzonych przez 

Powiat Suwalski na rok 2022 

Na podstawie art. 70a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz. 1762) oraz § 2,  

§ 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków 

kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. poz. 1653) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli w Zespole Szkół w Dowspudzie zostały 

wyodrębnione w budżecie Powiatu Suwalskiego na 2022 r. w wysokości 10.984 zł. 

§ 2. Biorąc pod uwagę wniosek dyrektora Zespołu Szkół w Dowspudzie, jako priorytetowy oraz pozostałe warunki 

określone w § 5 rozporządzenia  Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania 

doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków 

kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe, ustala się kierunki kształcenia i doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, wynikające z potrzeb szkoły, tj.: 

1) szkolenia i warsztaty, zgodnie z planem nadzoru pedagogicznego, 

2) szkolenia branżowe, zgodnie z aktualnym zapotrzebowaniem, 

3) udział nauczycieli w procesie wspomagania zewnętrznego, 

4) udział nauczycieli w kursach kwalifikacyjnych i doskonalących lub w innych formach doskonalenia zawodowego 

nauczycieli, w tym na studiach podyplomowych. 

§ 3. 1. Po zabezpieczeniu środków finansowych na zadania określone w § 2 uchwały, ze środków 

na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli, planowanych na 2022 r. mogą być pokryte w części lub 

w całości inne koszty wymienione w § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia  2019 r. 

w sprawie dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz 

trybu i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe.  

2. Maksymalna kwota dofinansowania opłat za kształcenie nauczycieli, pobieranych przez szkoły wyższe, 

placówki doskonalenia nauczycieli oraz inne podmioty, których zadania statutowe obejmują doskonalenie zawodowe 

nauczycieli, wynosi do 2.800 zł całości kosztów danej formy kształcenia dla jednego nauczyciela. 

3. W uzasadnionych przypadkach wysokość dofinansowania, o którym mowa w ust. 2 może być wyższa. 

§ 4. Dysponentem środków, o których mowa w § 1 uchwały, jest dyrektor szkoły. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi szkoły. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Starosta 

 

 

Witold Kowalewski 
 

Wicestarosta 

 

 

Artur Łuniewski 
 

Członek Zarządu 

 

 

Andrzej Chlebus 
 


